
    Q-linea Dag Hammarskjölds väg 52A SE-752 37 Uppsala· ·

Q-linea stärker det kommersiella teamet i USA

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelar idag att Jim Kathrein har utsetts till VP of US 
Commercial Operations.

I linje med Q-lineas strategi att utöka den kommersiella närvaron i USA och bildandet av en amerikansk 
juridisk enhet, Q-linea Inc., har bolaget anställt Jim Kathrein för att leda den lokala organisationen och 
bygga upp Q-lineas kommersiella team i USA. Jim kommer också att delta aktivt i partnerskapsdiskussioner 
för att ytterligare utöka Q-lineas närvaro och räckvidd i USA.

"Eftersom USA är vår högst prioriterade marknad under de kommande åren är det fantastiskt att Jim 
kommer till oss med över 15 års erfarenhet av att leda kommersiella team för banbrytande innovationer 
inom det kliniska området för infektionssjukdomar och mikrobiologi. Jim har haft seniora kommersiella 
roller i flera framstående företag inom vårt område, till exempel Biofire och bioMérieux och är rätt person 
att bygga momentum och vår kommersiella verksamhet i USA. Jag är övertygad om att han kommer att vara 
en viktig drivkraft för framgången för ASTar® och Q-linea”, säger Jonas Jarvius, vd och koncernchef på Q-
linea.

Jim Kathrein tillägger: "Jag är glad över att ansluta mig till Q-linea som VP of US Commercial Operations. Q-
linea erbjuder en lösning för att förbättra behandlingen av sepsis genom nästa generations automatisering 
av snabb resistensbestämning (rapid AST). Snabb resistensbestämning kan avsevärt minska tiden till 
testresultat, göra det möjligt för kliniker att optimera patientbehandlingen och samtidigt som minska 
antibiotikaresistens. I USA får cirka 600 000 patienter blodomloppsinfektioner varje år med en dödlighet på 
35 000 patienter som ökar för varje år. Den uppskattade kostnaden för sjukvårdssystemet överstiger 20 
miljarder USD årligen. Jag tror att Q-linea har förmågan att göra en enorm inverkan för att förbättra 
patientsäkerhet och patientresultat, minska kostnaderna för sjukvården och samtidigt bidra till minskad 
antibiotikaresistens. Jag tror verkligen att vi "gör skillnad i morgon genom att göra skillnad varje dag, idag" 
och därför ser jag fram emot att introducera Q-linea på den amerikanska marknaden."

Om ASTar Instrument och ASTar BC G-Kit  
ASTar Instrument och ASTar BC G-Kit erbjuder redan den bredaste kombinationen av antalet antibiotika 
och antalet dubbla utspädningssteg för varje antibiotikum, i en enda analys för gramnegativa bakterier. 
Testet möjliggör analys av gramnegativa bakterier, inklusive svårodlade så kallade fastidiösa bakterier, 
vilket tillfredsställer behovet av snabba och heltäckande resultat för att stödja optimala behandlingsbeslut.  
 
ASTar Instrument och ASTar BC G- Kit är CE-märkta men inte FDA 510(k)-godkända och inte tillgängliga för 
försäljning i USA. 
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För mer information, vänligen kontakta:

Jonas Jarvius, CEO, Q-linea AB
Jonas.Jarvius@qlinea.com
+46 (0) 70-323 77 60

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikbolag vars fokus är utveckling av instrument och 
förbrukningsartiklar för snabb och pålitlig infektionsdiagnostik. Vår vision är att hjälpa till att rädda liv 
genom att säkerställa att antibiotika fortfarande är en effektiv behandling för kommande generationer. Q-
linea utvecklar och levererar lösningar för vårdgivare som på kortast möjliga tid kan diagnostisera och 
behandla infektionssjukdomar. Bolagets ledande produkt ASTar® är ett helautomatiskt instrument för test 
av antibiotikaresistens (AST), vilket ger en känslighetsprofil inom sex timmar direkt från en positiv 
blodkultur. För mer information, besök gärna www.qlinea.com.
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